14
Horizontal Ribbon Mixers
Miscelatori Orizzontali ad Aspo
Haspel-Horizontalmischer
Mezcladores Horizontales con Cinta
Mélangeurs Horizontaux à Touret
114
Horizontal Ribbon Mixers

systèmes d’étanchéité à étoupe traditionnels impliquent et l’on
garantit une durée optimale des coussinets eux-mêmes, en évitant de
coûteux arrêts de la machine.
Le couvercle supérieur est équipé de trappes pour l’inspection/
nettoyage et pour le chargement des produits.
Le vidage se fait de manière centrale, par le biais d’un orifice de
déchargement à commande manuelle ou pneumatique.
Sur demande, versions spéciales et conformes à la Directive ATEX
2014/34/UE pour Zone 22 - 21 (externe) et Zone 21 - 20 (interne).
118
MODEL
CAPACITY (litres) MOTOR
(kW)
SIZES (mm)
GEOM. CAP. USEFUL CAP. MAX LOAD(kg) A B C D E F
HMX0340 425 340 340 3,0 1150 905 625 1010 C = 1025   MG =7 90 1870
HMX0550 700 550 550 4,0 1290 1095 760 1220 C = 1140   MG = 900 2060
HMX1000 1235 1000 1000 9,2 1570 1365 950 2640 C = 1310   P = 1210 2660
HMX1500 1850 1500 1500 11,0 1660 1515 1080 2870 C = 1445   P = 1330 2890
HMX2000 2515 2000 2000 15,0 1925 1650 1210 3035 P = 1445 3190
HMX3500 4455 3500 3500 30,0 2215 1810 1400 3880 P = 1655 3880
C: Counter-weight     -    P:Pneumatic Pistons    -    MG: Gas Spring
119
Ball Bearing end support with temperature and speed monitor
Ample hatch for easier cleaning